



SP ZOZ Szpital Powiatowy im. E. Biernackiego w Opocznie
26-300 Opoczno, ul. Partyzantów 30
tel. 44 754 48 04 / fax 44 754 48 06
www.szpitalopoczno.pl e-mail: sekretariat@szpitalopoczno.pl

e-mail: zamowienia2@szpitalopoczno.pl

Opoczno, dn. 09.07.2019r.

WYKONAWCY

dot: Dostawa leków i preparatów dentystycznych w podziale na zadania dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie

znak sprawy 17/2019

Poniżej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentów i odpowiedzi Zamawiającego

Pytanie - Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie - Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie - Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

ODPOWIEDŹ – Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie - Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

ODPOWIEDŹ – Tak.

Pytanie - Czy Zamawiający w ZADANIU nr 1 w poniższych pozycjach wyraża zgodę na :

Poz. 4 wycenę tabl. powlekanych. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 25 wycenę tabl. drażowanych. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 62 wycenę tabl. powlekanych. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 65 na wycenę opakowań po 10 g – 50 op. gdyż jodyna płyn 100 ml – obecnie jest na braku .

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 66 na wykreślenie ketokonazol – 200 mg x 10 tabl. ze względu na zakończoną produkcję.

ODPOWIEDŹ – Tak.

Poz. 69 wycenę tabl. powlekanych. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 75 wycenę tabl. powlekanych. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 87 wycenę Nitromint, 0,4 mg/dawkę, aer, 11 g (200 dawek).- 10 op.. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 92 wycenę w postaci fiolek. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 102 wycenę tabl. powlekanych. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 107 wycenę tabl. powlekanych. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 114 wycenę kapsułek. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 115 wycenę tabl. powlekanych. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 116 wycenę tabl. powlekanych. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 121 wycenę w postaci fiolek. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 122 wycenę tabl. o przedłużonym uwalnianiu. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 125 wycenę tabl. powlekanych. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 126 wycenę tabl. powlekanych. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 143 wycenę tabl. powlekanych. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 144 wycenę tabl. powlekanych. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 145 wycenę tabl. powlekanych. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Czy Zamawiający w ZADANIU nr 2 w poniższych pozycjach wyraża zgodę na :

Poz. 27 wycenę w postaci fiolek. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający nie wyraża zgody.

Poz. 51 wycenę w postaci tabletek powlekanych. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Czy Zamawiający w ZADANIU nr 4 w poniższych pozycjach wyraża zgodę na :

Poz. 8 luminalum 15 mg x 10 czop. Na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 11 na wycenę w postaci tabletek powlekanych. **ODPOWIEDŹ** – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Czy zamawiający dopuści w pak. 3 poz. 9 Nebbud 0,5mg/ml x 20amp, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 1 poz. 106 w przedmiotowym postępowaniu: Pytanie - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu nie wymagającego przechowywania w lodówce?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wymaga.

Pytanie - Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 1 poz. 107 w przedmiotowym postępowaniu: Czy Zamawiający dopuści produkt ProbioDr. również w Zadaniu 1 poz. 107?.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie - Czy zamawiający, wymaga w pakiecie 3 pozycja 26 aby produkt miał status produktu leczniczego i zawierał co najmniej 2 mld bakterii w jednej kapsułce ze szczepami bakterii Lactobacillus rhamnosus: szczep Lactobacillus rhamnosus Pen - 40 %, szczep Lactobacillus rhamnosus E/N- 40%, szczep Lactobacillus rhamnosus Oxy - 20%?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 3 pozycja 26, aby zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt zawierał szczepy posiadające naturalną oporność na szerokie spektrum antybiotyków stosowanych klinicznie : amoksyliny, ampicyliny, azlocyliny, cefepimu, cefotaksymu, cefradyny, ceftazydymu, cefuroksymu, doksycykliny, erytromycyny, gentamycyny, imipenemu, klindamycyny, kloksacyliny, kolistyny, kotrimoksazolu, kwasu nalidyksowego, meropenemu, metronidazolu, neomycyny, netylmycyny, penicyliny, piperacyliny, streptomycyny, teikoplaniny, tobramycyny, wankomycyny?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Czy zamawiający dopuści w pakiecie 6 pozycja 1 Bupivacaine WZF Spinal 0,5% Heavy 4 ml x 5 amp.?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 51 glukozy 75g. o smaku cytrynowym, będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 51 glukozy 75 g. będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania testu krzywej cukrowej?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza

Pytanie - Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy produktu będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, zamawiający dopuści w pozycji w 6 pakiecie 1 ZinoDr. Zасыпка w opakowaniach 100 g?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
SP ZOZ Szpitala Powiatowego
im. Edmunda Bierackiego w Oluczynie
Edyta Wcisło